dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

311-16

312-16

313-16

315-16

316-16

317-16

318-16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "MpuBosKcKas
oLleHOo4YHas
KoMnaHusa"

00O "MpuBoKCKas
oueHoYHas
KoMnaHua"

000 "lMpuBosKcKas
oLleHO4YHas
KoMnaHusa"

00O "MpuBonxKcKas
oueHo4YHas
KoMnaHua"

00O "MpuBosKcKas
oLleHO4YHas
KoMnaHua"

00O "MpuBonxKcKas
oueHo4YHas
KoMnaHuna"

00O "MpuBoNXKCKas
oLeHOo4YHas
KoMnaHua"

CBepeHun

Hosukos Oner AnekcaHOpoBuY

006620

26.05.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.10.2016

05.10.2016

06.10.2016

06.10.2016

05.10.2016

07.10.2016

09.12.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hensmxunmoe nmyLecTso

LleHHble Bymarnu

OBv>XnMoe nmyLLecTso

OBVXXMMOE NMYLLIECTBO

LeHHble Bymaru

OBy>XK1nMoe nmMmyuLecTso

Hensnmxunmoe nmyLecTtso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



320-16

321-16

322-16

324-16

325-16

327-16

328-16

329-16

330-16

331-16

332-16

334-16

00O "MpuBonKCKas
oLeHo4YHas
KoMMnaHua"

00O "MpuBosXKCKas
oLeHo4YHas
KoMnaHuna"

00O "MpuBonxKcKas
oLeHo4YHas
KoMmnaHua"

00O "MpuBosKCKas
oueHo4YHas
KoMmnaHusa"

00O "MpuBonxcKas
oLeHo4YHas
KoMnaHua"

000 "lMpuBosKCKas
oueHo4YHas
KoMnaHuna"

00O "MpuBonKCcKasa
oLeHoYHas
KoMMnaHua"

000 "lMpuBosKCcKas
oueHo4YHas
KoMnaHna"

00O "MpuBonxKcKas
oueHoYHas
KoMnaHua"

000 "MpuBosKcKas
oLleHO4YHas
KoMnaHusa"

00O "MpuBoKCKas
oueHoYHas
KoMnaHua"

000 "lMpuBosKcKas
oLleHOYHas
KoMnaHusa"

10.10.2016

10.10.2016

07.10.2016

10.10.2016

03.10.2016

10.10.2016

17.10.2016

28.10.2016

25.11.2016

14.10.2016

13.10.2016

14.10.2016

LleHHble Bymaru

LleHHble bymaru

LleHHble Bymaru

OBv>XK1nMoe nmMmyuLecTso

LleHHble Bymaru

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLecTBo

LleHHble Bymaru

HenBum»xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



335-16

336-16

337-16

338-16

339-16

340-16

343-16

344-16

345-16

346-16

347-16

348-16

00O "MpuBonKCKas
oLeHo4YHas
KoMMnaHua"

00O "MpuBosXKCKas
oLeHo4YHas
KoMnaHuna"

00O "MpuBonxKcKas
oLeHo4YHas
KoMmnaHua"

00O "MpuBosKCKas
oueHo4YHas
KoMmnaHusa"

00O "MpuBonxcKas
oLeHo4YHas
KoMnaHua"

000 "lMpuBosKCKas
oueHo4YHas
KoMnaHuna"

00O "MpuBonKCcKasa
oLeHoYHas
KoMMnaHua"

000 "lMpuBosKCcKas
oueHo4YHas
KoMnaHna"

00O "MpuBonxKcKas
oueHoYHas
KoMnaHua"

000 "MpuBosKcKas
oLleHO4YHas
KoMnaHusa"

00O "MpuBoKCKas
oueHoYHas
KoMnaHua"

000 "lMpuBosKcKas
oLleHOYHas
KoMnaHusa"

17.10.2016

18.10.2016

18.10.2016

19.10.2016

19.10.2016

19.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

24.10.2016

27.10.2016

25.10.2016

26.10.2016

HeaBum»xumoe NMyLLecTeo

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

OBv>XK1nMoe nmMmyuLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBV>XKnMoe nmyuLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

LleHHble Bymaru

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

LileHHble Bymaru

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



349-16

350-16

351-16

354-16

355-16

356-16

357-16

358-16

359-16

360-16

361-16

363-16

00O "MpuBonKCKas
oLeHo4YHas
KoMMnaHua"

00O "MpuBosXKCKas
oLeHo4YHas
KoMnaHuna"

00O "MpuBonxKcKas
oLeHo4YHas
KoMmnaHua"

00O "MpuBosKCKas
oueHo4YHas
KoMmnaHusa"

00O "MpuBonxcKas
oLeHo4YHas
KoMnaHua"

000 "lMpuBosKCKas
oueHo4YHas
KoMnaHuna"

00O "MpuBonKCcKasa
oLeHoYHas
KoMMnaHua"

000 "lMpuBosKCcKas
oueHo4YHas
KoMnaHna"

00O "MpuBonxKcKas
oueHoYHas
KoMnaHua"

000 "MpuBosKcKas
oLleHO4YHas
KoMnaHusa"

00O "MpuBoKCKas
oueHoYHas
KoMnaHua"

000 "lMpuBosKcKas
oLleHOYHas
KoMnaHusa"

26.10.2016

25.10.2016

26.10.2016

31.10.2016

28.10.2016

01.11.2016

01.11.2016

03.11.2016

02.12.2016

21.11.2016

26.12.2016

07.11.2016

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymarm

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

HenBum»xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



364-16

365-16

366-16

367-16

368-16

369-16

370-16

371-16

372-16

373-16

374-16

376-16

00O "MpuBonKCKas
oLeHo4YHas
KoMMnaHua"

00O "MpuBosXKCKas
oLeHo4YHas
KoMnaHuna"

00O "MpuBonxKcKas
oLeHo4YHas
KoMmnaHua"

00O "MpuBosKCKas
oueHo4YHas
KoMmnaHusa"

00O "MpuBonxcKas
oLeHo4YHas
KoMnaHua"

000 "lMpuBosKCKas
oueHo4YHas
KoMnaHuna"

00O "MpuBonKCcKasa
oLeHoYHas
KoMMnaHua"

000 "lMpuBosKCcKas
oueHo4YHas
KoMnaHna"

00O "MpuBonxKcKas
oueHoYHas
KoMnaHua"

000 "MpuBosKcKas
oLleHO4YHas
KoMnaHusa"

00O "MpuBoKCKas
oueHoYHas
KoMnaHua"

000 "lMpuBosKcKas
oLleHOYHas
KoMnaHusa"

14.11.2016

09.11.2016

09.11.2016

09.11.2016

21.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

16.11.2016

17.11.2016

17.11.2016

17.11.2016

21.11.2016

HeaBum»xumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLeCTBO

OBV>XKnMoe nmyuLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

HenBum»xumoe NMyLLecTBo

OBv>XK1nMoe nmyLLecTso

OB>XnMoe nmyLecTso

LileHHble Bymaru

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



377-16

378-16

379-16

380-16

381-16

382-16

383-16

384-16

385-16

386-16

387-16

388-16

00O "MpuBonKCKas
oLeHo4YHas
KoMMnaHua"

00O "MpuBosXKCKas
oLeHo4YHas
KoMnaHuna"

00O "MpuBonxKcKas
oLeHo4YHas
KoMmnaHua"

00O "MpuBosKCKas
oueHo4YHas
KoMmnaHusa"

00O "MpuBonxcKas
oLeHo4YHas
KoMnaHua"

000 "lMpuBosKCKas
oueHo4YHas
KoMnaHuna"

00O "MpuBonKCcKasa
oLeHoYHas
KoMMnaHua"

000 "lMpuBosKCcKas
oueHo4YHas
KoMnaHna"

00O "MpuBonxKcKas
oueHoYHas
KoMnaHua"

000 "MpuBosKcKas
oLleHO4YHas
KoMnaHusa"

00O "MpuBoKCKas
oueHoYHas
KoMnaHua"

000 "lMpuBosKcKas
oLleHOYHas
KoMnaHusa"

21.11.2016

18.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

24.11.2016

25.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

30.11.2016

25.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

LleHHble Bymaru

Hensmxunmoe nmyLecTso

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

HeaBum»xumoe NMyLLeCTBO

LleHHble Bymaru

OBr>xumoe nmMmyecTBo

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

HenBum»xumoe NMyLLecTBo

LleHHble Bymaru

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

LileHHble Bymaru

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



389-16

390-16

391-16

392-16

393-16

394-16

395-16

396-16

397-16

398-16

399-16

400-16

00O "MpuBonKCKas
oLeHo4YHas
KoMMnaHua"

00O "MpuBosXKCKas
oLeHo4YHas
KoMnaHuna"

00O "MpuBonxKcKas
oLeHo4YHas
KoMmnaHua"

00O "MpuBosKCKas
oueHo4YHas
KoMmnaHusa"

00O "MpuBonxcKas
oLeHo4YHas
KoMnaHua"

000 "lMpuBosKCKas
oueHo4YHas
KoMnaHuna"

00O "MpuBonKCcKasa
oLeHoYHas
KoMMnaHua"

000 "lMpuBosKCcKas
oueHo4YHas
KoMnaHna"

00O "MpuBonxKcKas
oueHoYHas
KoMnaHua"

000 "MpuBosKcKas
oLleHO4YHas
KoMnaHusa"

00O "MpuBoKCKas
oueHoYHas
KoMnaHua"

000 "lMpuBosKcKas
oLleHOYHas
KoMnaHusa"

28.11.2016

05.12.2016

01.12.2016

01.12.2016

01.12.2016

02.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

02.12.2016

02.12.2016

07.12.2016

05.12.2016

OBr>xumoe nmMmyulecTBso

OBv>XK1MMoe nmMyuLecTso

HeaBum>xumoe NMyLLeCcTBo

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

OBV>XKnMoe nmyuLecTso

LleHHble Bymarm

LleHHble Bymaru

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

Hensmxunmoe nmyLecTso

LleHHble Bymarn

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



401-16

402-16

403-16

404-16

405-16

406-16

407-16

408-16

409-16

410-16

411-16

414-16

00O "MpuBonKCKas
oLeHo4YHas
KoMMnaHua"

00O "MpuBosXKCKas
oLeHo4YHas
KoMnaHuna"

00O "MpuBonxKcKas
oLeHo4YHas
KoMmnaHua"

00O "MpuBosKCKas
oueHo4YHas
KoMmnaHusa"

00O "MpuBonxcKas
oLeHo4YHas
KoMnaHua"

000 "lMpuBosKCKas
oueHo4YHas
KoMnaHuna"

00O "MpuBonKCcKasa
oLeHoYHas
KoMMnaHua"

000 "lMpuBosKCcKas
oueHo4YHas
KoMnaHna"

00O "MpuBonxKcKas
oueHoYHas
KoMnaHua"

000 "MpuBosKcKas
oLleHO4YHas
KoMnaHusa"

00O "MpuBoKCKas
oueHoYHas
KoMnaHua"

000 "lMpuBosKcKas
oLleHOYHas
KoMnaHusa"

08.12.2016

09.12.2016

08.12.2016

12.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

19.12.2016

20.12.2016

21.12.2016

20.12.2016

22.12.2016

27.12.2016

HeaBum»xumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLeCTBO

LleHHble Bymaru

HeaBum»xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

LleHHble Bymaru

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



415-16

416-16

417-16

418-16

419-16

420-16

421-16

422-16

423-16

424-16

425-16

426-16

00O "MpuBonKCKas
oLeHo4YHas
KoMMnaHua"

00O "MpuBosXKCKas
oLeHo4YHas
KoMnaHuna"

00O "MpuBonxKcKas
oLeHo4YHas
KoMmnaHua"

00O "MpuBosKCKas
oueHo4YHas
KoMmnaHusa"

00O "MpuBonxcKas
oLeHo4YHas
KoMnaHua"

000 "lMpuBosKCKas
oueHo4YHas
KoMnaHuna"

00O "MpuBonKCcKasa
oLeHoYHas
KoMMnaHua"

000 "lMpuBosKCcKas
oueHo4YHas
KoMnaHna"

00O "MpuBonxKcKas
oueHoYHas
KoMnaHua"

000 "MpuBosKcKas
oLleHO4YHas
KoMnaHusa"

00O "MpuBoKCKas
oueHoYHas
KoMnaHua"

000 "lMpuBosKcKas
oLleHOYHas
KoMnaHusa"

12.12.2016

29.12.2016

29.12.2016

29.12.2016

30.12.2016

20.12.2016

05.12.2016

22.12.2016

22.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

OBr>xumoe nmMmyulecTBso

Hensmxunmoe nmyLecTso

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLecTBo

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xnumoe nMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



