Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Новиков Олег Ал	пександрович		
Номер в р	еестре членов РОО	006620			
Дата включения в реестр членов РОО		26.05.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяем стоимости		определяемой	
311-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	05.10.2016	Недвижимое имущество	Рыночная	
312-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	05.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная	
313-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	06.10.2016	Движимое имущество	Рыночная	
315-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	06.10.2016	Движимое имущество	Рыночная	
316-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	05.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная	
317-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	07.10.2016	Движимое имущество	Рыночная	
318-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	09.12.2016	Недвижимое имущество	Рыночная	

320-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	10.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная
321-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	10.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная
322-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	07.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная
324-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	10.10.2016	Движимое имущество	Рыночная
325-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	03.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная
327-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	10.10.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
328-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	17.10.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
329-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	28.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная
330-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	25.11.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
331-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	14.10.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
332-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	13.10.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
334-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	14.10.2016	Недвижимое имущество	Рыночная

335-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	17.10.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
336-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	18.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная
337-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	18.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная
338-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	19.10.2016	Движимое имущество	Рыночная
339-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	19.10.2016	Движимое имущество	Рыночная
340-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	19.10.2016	Движимое имущество	Рыночная
343-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	20.10.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
344-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	20.10.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
345-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	24.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная
346-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	27.10.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
347-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	25.10.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
348-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	26.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная

349-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	26.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная
350-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	25.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная
351-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	26.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная
354-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	31.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная
355-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	28.10.2016	Ценные бумаги	Рыночная
356-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	01.11.2016	Ценные бумаги	Рыночная
357-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	01.11.2016	Ценные бумаги	Рыночная
358-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	03.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
359-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	02.12.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
360-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	21.11.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
361-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	26.12.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
363-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	07.11.2016	Движимое имущество	Рыночная

364-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	14.11.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
365-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	09.11.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
366-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	09.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
367-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	09.11.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
368-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	21.11.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
369-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	15.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
370-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	15.11.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
371-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	16.11.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
372-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	17.11.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
373-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	17.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
374-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	17.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
376-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	21.11.2016	Ценные бумаги	Рыночная

377-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	21.11.2016	Ценные бумаги	Рыночная
378-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	18.11.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
379-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	22.11.2016	Ценные бумаги	Рыночная
380-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	22.11.2016	Ценные бумаги	Рыночная
381-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	24.11.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
382-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	25.11.2016	Ценные бумаги	Рыночная
383-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	28.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
384-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	28.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
385-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	30.11.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
386-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	25.11.2016	Ценные бумаги	Рыночная
387-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	29.11.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
388-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	29.11.2016	Ценные бумаги	Рыночная

389-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	28.11.2016	Движимое имущество	Рыночная
390-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	05.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
391-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	01.12.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
392-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	01.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
393-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	01.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
394-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	02.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
395-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	05.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
396-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	05.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
397-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	02.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
398-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	02.12.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
399-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	07.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
400-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	05.12.2016	Движимое имущество	Рыночная

401-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	08.12.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
402-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	09.12.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
403-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	08.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
404-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	12.12.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
405-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	14.12.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
406-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	14.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
407-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	19.12.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
408-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	20.12.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
409-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	21.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
410-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	20.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
411-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	22.12.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
414-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	27.12.2016	Недвижимое имущество	Рыночная

415-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	12.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
416-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	29.12.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
417-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	29.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
418-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	29.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
419-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	30.12.2016	Ценные бумаги	Рыночная
420-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	20.12.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
421-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	05.12.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
422-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	22.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
423-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	22.12.2016	Движимое имущество	Рыночная
424-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	28.12.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
425-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	28.12.2016	Недвижимое имущество	Рыночная
426-16	ООО "Приволжская оценочная компания"	28.12.2016	Недвижимое имущество	Рыночная